
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 3

Obec Čejkovice

Templářská 500, 69615 Čejkovice
tel.č.: 518 362 602 | e-mail: ou@cejkovice.cz

U S N E S E N Í
zasedání č. 14 Zastupitelstva obce Čejkovice

konané dne 21. 6. 2021 v sále orlovny od 18:00 hod.

1/14/2021/ZO Zastupitelstvo obce Čejkovice schvaluje ověřovateli zápisu 14. zasedání zastupitelstva obce
Mgr. Markétu Prčíkovou  a Ing. Jiřího Hlaváče.

2/14/2021/ZO Zastupitelstvo obce Čejkovice schvaluje  doplnění programu o bod Hrubý Újezd studie
zástavby a  bod  Nabídka odkupu části pozemků od Templářských sklepů Čejkovice.

3/14/2021/ZO Zastupitelstvo  obce  Čejkovice  schvaluje  program  14.  zasedání  zastupitelstva  obce
doplněný o bod  Hrubý Újezd studie zástavby a bod  Nabídka odkupu části  pozemku
od Templářských sklepů a souhlasí, aby se zastupitelstvo obce řídilo tímto programem.

4/14/2021/ZO Zastupitelstvo obce Čejkovice schvaluje prodej nově vzniklých pozemků ve vlastnictví obce
Čejkovice, a to p.č. st. 1727 zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 4m2 a p.č. st. 1728
zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 1 m2, které vznikly na základě GP č. 1936-158/2021
oddělením z pozemku p.č. 4856/6 ostatní plocha, ostatní komunikace, v k.ú. Čejkovice, panu
***, za kupní cenu 15 000 Kč a schvaluje uzavření kupní smlouvy v této věci v předloženém
znění.

5/14/2021/ZO Zastupitelstvo obce Čejkovice schvaluje prodej nově vzniklých pozemků ve vlastnictví obce
Čejkovice, a to p.č. 4856/145 ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 6 m2 a p.č. 4856/146
ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 1 m2, které vznikly na základě GP č. 1924-392/2020
oddělením  z  pozemku  p.č.  4856/6  ostatní  plocha,  ostatní  komunikace,  v  k.ú.
Čejkovice, manželům ***, za celkovou kupní cenu 3 310 Kč a schvaluje uzavření kupní
smlouvy v této věci v předloženém znění.

6/14/2021/ZO Zastupitelstvo  obce Čejkovice  neschvaluje  záměr  prodeje  části  pozemku p.č.  1798/63
v k.ú. Čejkovice.

7/14/2021/ZO Zastupitelstvo obce Čejkovice neschvaluje  uzavření  smlouvy o smlouvě budoucí  kupní
na pozemek p.č. 286/44 v k.ú. Čejkovice.

8/14/2021/ZO Zastupitelstvo  obce  Čejkovice  schvaluje  uzavření  Směnné  smlouvy  v  předloženém
zněním mezi obcí Čejkovice a paní ***, jejímž předmětem je bezúplatná směna pozemku
ve vlastnictví obce Čejkovice, a to p.č. st. 935/2 zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 6 m2,
v k.ú. Čejkovice za pozemek ve vlastnictví paní ***, a to nově vzniklý pozemek p.č. 5469
ostatní  plocha,  ostatní  komunikace,  o  výměře  5  m2,  který  vznikl  na  základě  GP
č.  1927-9/2021 oddělením z pozemku p.č.  st.  1048 zastavěná plocha a nádvoří,  v  k.ú.
Čejkovice.

9/14/2021/ZO Zastupitelstvo  obce  Čejkovice  neschvaluje  odkup  pozemků  p.č.  1168/1,  p.č.  1168/2,
p.č.  1210/1,  p.č.  1210/2,  p.č.  1807/66,  p.č.  1807/68,  p.č.  1807/70,  p.č.  3265/178,
p.č.  3265/297, p.č.  3265/332, p.č.  4034/11, p.č.  4034/20, p.č.  4034/142, p.č.  4034/143,
p.č.  4034/144,  p.č.  4044/37,  p.č.  4045/9,  p.č.  4045/153,  p.č.  4463/30,  p.č.  4666/19,
p.č. 4817/70, p.č. 5064/3, p.č. 5064/4, p.č. 5066/1, p.č. 5066/2, p.č. 5067/3, p.č. 5067/4 a
p.č. 5083/19 vše v k.ú. Čejkovice ve vlastnictví Vlastimila Koníčka, Popovice 155, 686 04
Popovice.

10/14/2021/ZO Zastupitelstvo  obce  Čejkovice  schvaluje  uzavření  dohody  o  ukončení  Veřejnoprávní
smlouvy  o  poskytnutí  individuální  investiční  dotace  z  rozpočtu  obce  Čejkovice  ze  dne
10.01.2021 mezi obcí Čejkovice a FC Čejkovice z.s., se sídlem Templářská 500, 696 15
Čejkovice, IČO: 64479234, jejímž předmětem bylo poskytnutí individuální investiční dotace
z rozpočtu obce Čejkovice r. 2021 ve výši 100 000 Kč, v předloženém znění.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 3

11/14/2021/ZO Zastupitelstvo obce Čejkovice schvaluje uzavření Dodatku č. 1. k Veřejnoprávní smlouvě
o  poskytnutí  individuální  neinvestiční  dotace  z  rozpočtu  obce  Čejkovice  ze  dne
10.01.2021 uzavřené mezi obcí Čejkovice a FC Čejkovice z.s., se sídlem Templářská 500,
696 15 Čejkovice, IČO: 64479234, kdy předmětem tohoto dodatku č. 1. je vrácení části
poskytnuté  dotace  na  údržbu  sportoviště  z  rozpočtu  obce  Čejkovice  roku  2021  obci
Čejkovice ve výši 50 000 Kč, a to v předloženém znění.

12/14/2021/ZO Zastupitelstvo obce Čejkovice schvaluje uzavření Dodatku č. 1. k Veřejnoprávní smlouvě
o  poskytnutí  individuální  neinvestiční  dotace  z  rozpočtu  obce  Čejkovice  ze  dne
10.01.2021 uzavřené mezi obcí Čejkovice a FC Čejkovice z.s., se sídlem Templářská 500,
696 15 Čejkovice, IČO: 64479234, kdy předmětem tohoto dodatku č. 1. je vrácení části
poskytnuté dotace na činnost příjemce z rozpočtu obce Čejkovice roku 2021 obci Čejkovice
ve výši 50 000 Kč, a to v předloženém znění.

13/14/2021/ZO Zastupitelstvo obce Čejkovice rozhoduje v souladu s ust. § 84 odst. 2. písm. v) zákona
o obcích o poskytnutí peněžitých plnění (odměnách) všem členům výborů zastupitelstva
obce  Čejkovice  a  členům  komisí  rady  obce  Čejkovice,  kteří  nejsou  zároveň  členy
zastupitelstva obce Čejkovice, a to paušální částkou ve výši 5 000 Kč za kalendářní rok pro
každého takového výše uvedeného člena výboru či komise, kdy tato částka bude vyplácena
vždy ve dvou splátkách pololetně, a to vždy k 12. 07.a k 12.12.

14/14/2021/ZO Zastupitelstvo obce Čejkovice schvaluje účetní závěrku obce Čejkovice za rok 2020, a to
s kladným hospodářským výsledkem 16 617 192,65 Kč.  Hospodářský výsledek zůstane
na účtu 432 120 jako nerozdělený výsledek hospodaření předcházejících účetních období
rok 2020.

15/14/2021/ZO Zastupitelstvo obce Čejkovice schvaluje závěrečný účet Obce Čejkovice za rok 2020 včetně
zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření  a vyjadřuje souhlas s  hospodařením Obce
Čejkovice za hospodářský rok 2020, a to bez výhrad.

16/14/2021/ZO Zastupitelstvo obce Čejkovice schvaluje Plán obnovy kanalizace obce Čejkovice.

17/14/2021/ZO Zastupitelstvo obce Čejkovice schvaluje uzavření Dohody o poskytnutí slevy z nájemného,
a to na dobu určitou od 01.07.2021 do 31.12.2021 mezi obcí Čejkovice a Josef Geryk-
"SWISS SERVICE", se sídlem Masarykovo náměstí 390/42, 682 01, Vyškov - Vyškov-Město,
IČ:  10126929,  kdy  předmětem  dohody  je   poskytnutí  nájemci  slevu  ve  výši  100%
z nájemného sjednaného v Nájemní smlouvě ze dne 07.07.2020.

18/14/2021/ZO Zastupitelstvo  obce  Čejkovice  schvaluje  ,v  souladu  s  článkem  VI.  odst.  2  smlouvy
o pronájmu movitých a  nemovitých věcí  uzavřené mezi  obcí  Čejkovice  a  Josef  Geryk-
"SWISS SERVICE", se sídlem Masarykovo náměstí 390/42, 682 01, Vyškov - Vyškov-Město,
IČ:  10126929,  přenechání  předmětu  nájmu,  prostoru  vinné  galerie,  třetí  osobě  a  to
od 01.07.2021 do 01.07.2024.

19/14/2021/ZO Zastupitelstvo  obce  Čejkovice  schvaluje  návrh  na  pořízení  změny  Územního  plánu
Čejkovice při silnici č. III./42222 na části pozemků parc. č. 4781/196 a 4781/197, oba v k.ú.
Čejkovice.

20/14/2021/ZO Zastupitelstvo  obce  Čejkovice  schvaluje  návrh  na  pořízení  změny  Územního  plánu
Čejkovice v ulici Na Luži na pozemku p.č. 4856/143 v k.ú. Čejkovice.

21/14/2021/ZO Zastupitelstvo obce Čejkovice schvaluje provedení aktualizace studie zástavby v lokalitě
Hrubý Újezd vzhledem ke změnám na trhu stavebních prací a současně navrhuje zmenšit
velikost stávajících stavebních pozemků tak, aby se zvýšil celkový počet stavebních parcel.

22/14/2021/ZO Zastupitelstvo obce Čejkovice schvaluje odkoupení části pozemků p.č. 304/34, p.č. 304/35,
p.č.  st.  1187,  p.č.  4801/1  a  p.č.  st.  844/2  vše  v  k.ú.  Čejkovice  od  společnosti
Templářské sklepy Čejkovice, vinařské družstvo, IČ: 45475148 se sídlem Na Bařině 945,
696 15 Čejkovice o celkové výměře 2 608 m2 za nabídkovou cenu 360 000 Kč.

Ing. Pavel Novotný



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 3

starosta  obce


